-y / X
{ = A _/' .,
:'/ f/lz,_’//qr//m'/f/ des A D pechhos -dis - ﬁ/ﬂ/m

Arrrdiiseriend of o trles

- 2025/043

9
; ARRETE

J

(D os72s72 84728

e

% Ze
c / éﬂ//—j?fﬂ’/?f /;/ .475///////&/

Désignation du référent communal pour la réforme de |'apostille et
de la légalisation. ﬁ

* Le Maire de la commune de Maussane les Alpilles ;
Vu le code général des collectivités territoriales ;
Vu I'ordonnance n® 2020-192 du 4 mars 2020 portant réforme des modalités de délivrance de la

légalisation et de |'apostille ;

Vu le décret n® 2021-1205 du 17 septembre 2021 relatif a la Iégalisation et a I'apostille des actes
publics établis par les autorités frangaises ;

Vu I'arrété du 23 décembre 2024 portant application de |'article 1°" du décret n® 2021-1205 du
17 septembre 2021 ;

Considérant la nécessité de désigner un ou des référents communaux pour la mise en ceuvre de la
réforme de |'apostille et de la légalisation ;

ARRETE :

Article 1°" : Madame Adéla MONTOYA, agent en charge des passeports et CNI est désignée en
qualité de référente communale pour la réforme de |'apostille et de la légalisation.

Article 2 : Le référent aura pour mission de coordonner la mise en place des nouvelles procédures
relatives & |'apostille et a la légalisation au sein de la commune, conformément aux dispositions

légales et réglementaires en vigueur.

Article 3 : Le présent arrété sera notifié a |'intéressée et transmis par email & l'adresse dédiée,
et fera |'objet d'une publication selon les modalités habituelles.

Maussane les Alpilles le 11 mars 2025 Publication sue le site internet de
la commune le : 2= (Nons 25T

Le Maire, / - N;}LCCC&‘\\‘W\ = l‘gs;gﬁF Qe_ :@/Og EE
Jeur%stanhe—e*ikiL ) Signedure. & legat | Yodes

Délai et voie de recours : le présent arrété peut faire I'dbjet d’yh recours pour excés de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Marseille (31, rue Jean-
Frangois Leca13235 MARSEILLE Cedex 2) dans un délai ux mois & compter de sa publication ou notification et de sa réception par le représentant de I'Etat

%P&I’C ;7 g/;/?‘/ v % IO vesece oot %.//;J'ﬂ Ao -%X{/d' - AP 250 .//Iévr///-)-;////ﬂ o3 l/g;,/wﬂu m

naturel
régional Communauté de Communes

(L (o= :
des Alpilles .9/‘%' OL G0 5750 06 - .%/.z' OF GO GF TG AT - é/‘)}////.' revadicd st (@sricrisdiens e /‘-Jr/ﬁx/%-).///: VALLEE ... BAUX-ALPILLES



